月 09 日

报告期内，所有承

诺人严格信守承

诺，未出现违反承

诺的情况。该承诺

已于 2016 年 01 月

09 日履行完毕。

拉萨开发区香

塘同轩科技有

限公司

拉萨开发区香塘同轩科技有限公司承诺，自

2015 年 07 月 15 日公告之日起 6 个月内通过证

券公司、基金管理公司定向资产管理等方式择

机增持公司股份，增持金额不低于 100 万元，

自增持股票之日起 6 个月内不转让其所持有的

本公司股份。

2015 年 07 月

15 日

2016 年 01

月 14 日

报告期内，承诺人

严格信守承诺，未

出现违反承诺的

情况。该承诺已于

2016 年 01 月 14 日

履行完毕。

周志文
周志文先生承诺，在 2016 年 06 月 27 日起的增

持期间及法定期限内不减持公司股份。

2016 年 06 月

27 日

2016 年 12

月 26 日

报告期内，承诺人

严格信守承诺，未

舒泰神(北京)生物制药股份有限公司 2016 年半年度报告全文

35

出现违反承诺的

情况。

承诺是否及

时履行
是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

√ 适用 □ 不适用

   2016年06月28日，公司对外披露了《关于公司实际控制人与持股5%以上股东大宗交易的

公告》（公告编号：2016-23-01）。基于对舒泰神作为优秀的创新型生物制药企业未来发展

前景的坚定信心，考虑到公司基本面及对公司股票长期投资价值的认同，周志文先生于2016

年内06月27日通过华泰证券股份有限公司设立的“华泰证券资管－招商银行－华泰聚力16号

集合资产管理计划”通过大宗交易方式间接增持公司股票。增持数量为800万股，占公司总股

本的1.68%，增持均价15.15元/股。周志文先生从未减持过持有的舒泰神股份，且不排除自本

次增持之日起12个月内继续增持公司股份的可能性。

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

舒泰神(北京)生物制药股份有限公司 2016 年半年度报告全文

36

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 9,793,238 2.89% 720,000 0 3,816,673 -961,863 3,574,810
13,368,04

8
2.81%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 9,793,238 2.89% 720,000 0 3,816,673 -961,863 3,574,810
13,368,04

8
2.81%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 9,793,238 2.89% 720,000 0 3,816,673 -961,863 3,574,810
13,368,04

8
2.81%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
329,614,7

62
97.11% 0 0

132,070,4

95
896,863

132,967,3

58

462,582,1

20
97.19%

1、人民币普通股
329,614,7

62
97.11% 0 0

132,070,4

95
896,863

132,967,3

58

462,582,1

20
97.19%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
339,408,0

00
100.00% 720,000 0

135,887,1

68
-65,000

136,542,1

68

475,950,1

68
100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用